
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/250/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

446 ze zmianami) oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miłkowice: 

1) kandydat mieszka w obwodzie szkoły podstawowej, w której zorganizowany jest oddział przedszkolny,  

do którego prowadzona jest rekrutacja - 30 punktów, 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza w roku rekrutacji do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, 

którego dotyczy rekrutacja  – 15 punktów, 

3) dwoje rodziców (opiekunów prawnych) kandydata pracuje na podstawie umowy o pracę, uczy się w trybie 

dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą albo samotny rodzic 

(opiekun prawny) kandydata pracuje na podstawie umowy o pracę, uczy się w trybie dziennym, prowadzi 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 40 punktów, 

4) jeden z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata pracuje na podstawie umowy o pracę, uczy się w trybie 

dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 20 punktów. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są pisemne oświadczenia 

rodziców lub opiekunów prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1724


		2017-04-06T11:56:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




